PAGE

Российская Федерация

Кемеровская область
Мысковский городской округ

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 22 ноября 2012г. № 48 - н
г. Мыски

	О внесении дополнения в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» Мысковского городского округа, утвержденное решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 19.05.2011 № 20-н

Во исполнение постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 31.10.2012 № 460 «О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 29.03.2011 № 124 «О примерном положении об оплате труда работников государственных учреждений здравоохранения Кемеровской области», руководствуясь со ст. 32 Устава Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» Мысковского городского округа, утвержденное решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 19.05.2011 № 20-н следующее дополнение:

1.1. Раздел 7 Положения дополнить пунктом 7.5 следующего содержания:

«7.5. Увеличение (индексация) окладов (должностных окладов), ставок заработной платы, стимулирующих выплат производится путем внесения изменений в настоящее Положение или издания отдельного нормативного правового акта Мысковского городского Совета народных депутатов».

2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования), и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2012 года.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (А.М.Кульчицкий).

Председатель Мысковского городского
Совета народных депутатов                                                                                 К.П.Тимофеев
Глава Мысковского городского округа                                                             М.Г.Черняк

«____»____________20___ г.

                (дата подписания)